
大学名 人数 大学名 人数
1 中央大学 1 ～ 14 14 23 流通経済大学 309 ～ 322 14
2 早稲田大学 15 ～ 28 14 24 関東学院大学 323 ～ 336 14
3 日本体育大学 29 ～ 42 14 25 武蔵野学院大学 337 ～ 350 14
4 日本大学 43 ～ 56 14 26 平成国際大学 351 ～ 364 14
5 東京国際大学 57 ～ 70 14 27 慶應義塾大学 365 ～ 378 14
6 神奈川大学 71 ～ 84 14 28 東京経済大学 379 ～ 392 14
7 明治大学 85 ～ 98 14 29 立教大学 393 ～ 406 14
8 国士舘大学 99 ～ 112 14 30 東京大学 407 ～ 420 14
9 大東文化大学 113 ～ 126 14 31 東京理科大学 421 ～ 433 13
10 城西大学 127 ～ 140 14 32 帝京平成大学 434 ～ 447 14
11 山梨学院大学 141 ～ 154 14 33 学習院大学 448 ～ 461 14
12 上武大学 155 ～ 168 14 34 一橋大学 462 ～ 475 14
13 麗澤大学 169 ～ 182 14 35 高崎経済大学 476 ～ 485 10
14 亜細亜大学 183 ～ 196 14 36 東京工業大学 486 ～ 496 11
15 専修大学 197 ～ 210 14 37 防衛大学校 497 ～ 508 12
16 創価大学 211 ～ 224 14 38 芝浦工業大学 509 ～ 522 14
17 東京農業大学 225 ～ 238 14 39 育英大学 523 ～ 535 13
18 筑波大学 239 ～ 252 14 40 東京工業大学大学院 536 ～ 545 10
19 駿河台大学 253 ～ 266 14 41 東京学芸大学 546 ～ 555 10
20 日本薬科大学 267 ～ 280 14 42 上智大学 556 ～ 565 10
21 明治学院大学 281 ～ 294 14 43 東京大学大学院 566 ～ 577 12
22 桜美林大学 295 ～ 308 14
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